el momento en el que decida sin causa justificada y sin previo aviso a "EL
PRESTADOR ...

SEXTA.- Ambas partes convienen expresamente en este acto, que el importe por

la prestación del servicio profesional objeto del presente contrato será la cantidad

$10, 000.00 (DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N.), + l.V.A. = $11,600.00 (ONCE MIL
SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), obligándose "EL PRESTATARIO" a entregar
a "EL PRESTADOR" dicha cantidad en una sola exhibición de manera mensual los

días 30 de Enero, 30 de Febrero y 30 de Marzo del 2018, previa entrega de la factura
original, que reúna los requisitos fiscales correspondientes, para su revisión y